UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SYT Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2020

                                              GIẤY MỜI

Tham dự họp Hội đồng khoa học xét chọn thuyết minh Đề cương

đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm 2021

Sở Y tế tổ chức họp Hội đồng xét chọn thuyết minh đề cương nghiên cứu

khoa học cấp cơ sở năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 672/QĐ-SYT và Quyết định số

673/QĐ-SYT ngày 12/5/2020 của Giám đốc Sở Y tế.

- Đại diện lãnh đạo cơ quan chủ trì đề tài và nhóm nghiên cứu.

2. Nội dung: Xét chọn thuyết minh đề cương đề tài nghiên cứu khoa học

cấp cơ sở năm 2021.

3. Thời gian:

3.1. Từ 07 giờ 30 đến 09 giờ 00 ngày 21 tháng 5 năm 2020: Xét chọn

thuyết minh đề cương đối với đề tài “Khảo sát thực trạng bệnh không lây

nhiễm tại cộng đồng trên địa bàn huyện Bình Sơn năm 2021”.

3.2. Từ 09 giờ 00 đến 10 giờ 30 ngày 21 tháng 5 năm 2020: Xét chọn

thuyết minh đề cương đối với đề tài “Khảo sát thực trạng bệnh không lây

nhiễm tại cộng đồng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2021”.

4. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Y tế Quảng Ngãi.

5. Chuẩn bị:

5.1. Yêu cầu nhóm nghiên cứu và cơ quan chủ trì đề tài chuẩn bị báo cáo tóm

tắt đề cương nghiên cứu khoa học (thời gian báo cáo không quá 20 phút).

5.2. Thành viên Hội đồng tham dự đầy đủ, đúng giờ; nghiên cứu kỹ thuyết

minh đề cương nghiên cứu; hoàn thành phiếu nhận xét, đánh giá một cách khách

quan, khoa học để thuận tiện trong việc xét chọn đề cương./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2020-05-14T04:22:44+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-14T07:01:52+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-14T07:02:02+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-14T07:02:03+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature